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№
№

листа

Сумма
конкурсных

баллов
ФИО

Количество балов по
предметам

био-я хим. рус.яз.

Количество
баллов за

индив.
достиж.

Статус
документа

Наличие
преимущественного
права зачисления

Заявление о
согласии на
зачисление

Ахмедханова Шамай  Анзоровна1 110 248 Копия нет584 79 80

Хадисова Сафинат Гасановна2 69 241 Копия нет577 68 91

Нежведилова Амина Тимуровна3 246 241 Копия нет76 78 87

Аваева Асият Ливадиновна4 130 240 Копия нет582 62 91

Гасанова Айшат Имамгусейновна5 47 233 Копия нет74 74 85

Рахманова Фатимат Бубаевна6 99 231 Копия нет569 68 89

Умматова Марина Анварбеговна7 56 225 Копия нет560 73 87

Гасайниев Магомедали Абдуллаевич8 20 222 Копия Ребенок-инвалид74 63 85

Загидова Айшат Абдулбасыровна9 30 221 Копия нет577 66 73

Мусагаджиева Патимат Курбановна10 81 219 Копия Инвалид II группы78 69 72

Балгишиева Альбина Расуловна11 11 219 Копия нет559 68 87

Хизроева Патимат Гимбатовна12 291 218 Копия нет576 67 70

Загирова Ариза Хеямовна13 284 216 Копия нет570 52 89
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Абшинова Хадижа Абакаровна14 329 211 Копия Ребенок-инвалид566 60 80

Мусаева Аида Саидовна15 23 208 Копия нет76 63 69

Мамаева Умсайтин Мурадовна16 45 205 Копия нет76 49 80

Халипаева Хадижат Тимуровна17 90 205 Копия нет557 54 89

Магомедова Халисат Даитбеговна18 275 204 Копия нет66 62 76

Одаманов Али Одаманович19 183 203 Копия нет656 71 70

Алирзаева Зулейха Алирзаевна20 227 202 Копия нет568 57 72

Магомедова Патимат Абдурахмановна21 247 202 Копия нет50 67 85

Матаева Амина Руслановна22 62 201 Копия нет70 46 85

Алиева Мадина Алиасхабовна23 308 200 Копия нет564 49 82

Магдиева Патимат Арсланалиевна24 249 199 Копия нет560 52 82

Габисова Сидрат Магомедовна25 254 198 Копия нет74 58 66

Нуралиева Саибат Салеховна26 44 198 Копия нет57 65 76

Тагирова Шамалай Магомедовна27 78 195 Копия нет61 54 80

Эскендерова Муминат Габибулаховна28 148 194 Копия нет578 45 66

Мурадова Патимат Валиабдуловна29 330 192 Копия нет57 64 71

Амирханов Хасбулат Романович30 332 190 Копия нет68 50 72

Абдуразакова Аминат Шамиловна31 8 189 Копия нет547 54 83

Гасанова Аида Мурадовна32 39 188 Копия нет69 46 73

Ахмедова Мадина  Магомед-султановна33 88 188 Копия Ребенок-инвалид53 50 85

Яхаджиева Хава Руслановна34 48 188 Копия 
Лицо, оставшееся

без попечения
родителей

38 61 89

Курбанова Тагират Мурадовна35 65 187 Копия нет55 52 80

Алимирзаев Магомед Муслимович36 334 186 Копия нет159 64 62

Магомедов Магомедрасул Рамазанович37 166 185 Копия нет70 39 76

Исаев  Равиль Ильгарович38 258 184 Копия нет56 58 70

Джалилова Фируза Ясефовна39 297 184 Копия нет55 60 69

Магдиева Написат Магомедовна40 80 183 Копия нет59 46 78

Заирбеков Анварбек Заурович41 335 183 Копия нет53 66 64

Османова  Айшат Гаджи-Мурадовна42 95 182 Копия нет59 54 69

Гаджиева  Аминат Рустамовна43 5 182 Копия нет59 53 70

Алискеров Малик Фазилович44 319 182 Копия нет556 52 69

Алиева Марьям Шамильевна45 225 181 Копия нет56 61 64
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Асхабалиева Патимат Назировна46 293 181 Копия нет543 64 69

Алиева Сабият Мухтаровна47 103 180 Копия нет157 53 69

Абдулжалилов Гамзат Абдулаевич48 328 180 Копия нет48 56 76

Магомедова Саида  Шамиловна49 50 179 Копия нет538 64 72

Магомедова Аминат Хабибовна50 210 178 Копия нет53 49 76

Курбанова Сайгибат Наримановна51 301 176 Копия нет547 52 72

Джабраилова Тюкезбан Джуватовна52 296 175 Копия нет48 45 82

Курбанова Диана Гусейновна53 143 172 Копия нет56 49 67

Курбанова Луиза Исрапиловна54 336 172 Копия нет43 53 76

Магомедов Гаджи Тимурович55 153 171 Копия нет53 54 64

Кадиева Хадижат Саидуллаевна56 144 170 Копия нет55 42 73

Алхасова Рукият Абдуманаповна57 165 170 Копия нет44 50 76

Абдулатипова Марьям  Тимуровна58 288 169 Копия нет60 42 67

Махмудилов Махмуд Гусейнович59 226 168 Копия нет48 49 71

Хасболатова Хадиджа Руслановна60 112 167 Копия нет55 45 67

Омарова Халимат Асильдеровна61 263 167 Копия нет36 55 76

Абдуразакова Марьям  Магомедрасуловна62 7 166 Копия нет48 42 76

Курбанова Зубайда Курбаналиевна63 172 165 Копия нет61 39 65

Аюбова Камила Албертовна64 219 165 Копия нет53 39 73

Халифаева Диана Магомедовна65 207 165 Копия нет53 39 73

Абдуллаева Юлдуз Османовна66 42 164 Копия нет40 39 85

Магомедова Мадина  Рамазановна67 113 163 Копия нет56 43 64

Аликадиева Заира Борисовна68 251 163 Копия нет38 52 73

Галимова Умакусум Учаровна69 31 160 Копия нет48 50 62

Идрисова Патимат Абдурагимовна70 19 159 Копия нет543 42 69

Абдурахимова Патимат Османовна71 267 159 Копия Ребенок-инвалид38 50 71

Сайпулаева Наиля  Сайгидовна72 111 157 Копия Инвалид II группы42 45 70

Матаева Асият  Руслановна73 63 156 Копия нет51 38 67

Мурадова Минаханум Артуровна74 70 156 Копия нет50 40 66

Нуричуева Зарема Абдусаламова75 164 156 Копия нет47 42 67

Магомедова Асият Мирзабеговна76 333 156 Копия Ребенок-инвалид39 45 72

Исаев Рамазан Имранович77 281 155 Копия нет42 43 70

Газиева Парха-Мисей  Алигаджиевна78 222 155 Копия нет36 53 66
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Магомедалиева Эльмира  Гаджиевна79 273 153 Копия нет57 36 60

Ганиева Амина Замировна80 118 153 Копия нет42 46 65

Курамагомедова Асият Османовна81 317 151 Копия нет48 47 56

Тахтарбекова Сакинат Шамильевна82 261 151 Копия нет44 38 69

Гасанов Дауд Джабирович83 119 150 Копия нет42 42 66

Магомедова  Зухра Курбановна84 86 149 Копия нет42 47 60

Багомедханова Байгинат Магомедхановна85 59 148 Копия нет44 45 59

Бекмурзаева  Марзият Бекмурзаевна86 228 147 Копия нет539 36 67

Магомедова  Заграт Хираясухмаевна87 223 146 Копия нет39 36 71

Меликова Иминат Мурадовна88 74 145 Копия нет43 45 57

Манкаева Карина Сабировна89 295 145 Копия нет40 38 67

Гаджиева Патимат Рамазановна90 16 144 Копия нет540 38 61

Абдуллаева Амалия Замировна91 160 144 Копия нет536 36 67

Байсулаева Аминат Арсаналиевна92 72 143 Копия нет38 46 59

Казибеков  Магомедамин Джабраилович93 274 138 Копия нет47 36 55

Алиасхабова Фаина Асильдаровна94 347 134 Копия нет42 36 56

Казибекова Мадина Ризвановна95 57 130 Оригиналнет Да38 39 53

Расулова Мирханум Руслановна96 180 115 Копия Ребенок-инвалид39 36 40

Халилов  Азамат Абусолтанович97 265 115 Копия нет38 36 41
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БиологическийФакультет:

Очная форма, ПлатноеФорма обучения:

Направление/специальность: 06.03.02 Почвоведение (напр-е бакалавриат) 
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Ахмедханова Шамай  Анзоровна1 39 248 Копия нет584 79 80

Гамзалов Муса Магомедович2 93 192 Копия нет79 56 57

Ахмедова Мадина  Магомед-султановна3 31 188 Копия Ребенок-инвалид53 50 85

Яхаджиева Хава Руслановна4 13 188 Копия 
Лицо, оставшееся

без попечения
родителей

38 61 89

Алимирзаев Магомед Муслимович5 101 186 Копия нет159 64 62

Магдиева Написат Магомедовна6 28 183 Копия нет59 46 78

Гаджиева  Аминат Рустамовна7 2 182 Копия нет59 53 70

Сагадуллаев Магомедрапи Муслимович8 83 177 Копия нет55 50 72

Курбанова Сайгибат Наримановна9 89 176 Копия нет547 52 72

Алиярова Фарида  Касумовна10 71 172 Копия нет47 56 69

Пиралиева Оксана Ахмедовна11 100 167 Копия нет51 50 66

Абдуллаева Юлдуз Османовна12 10 164 Копия нет40 39 85

Исаев Рамазан Имранович13 85 155 Копия нет42 43 70

Ганиева Амина Замировна14 42 153 Копия нет42 46 65

Магомедова Эльмира Магомедовна15 90 152 Копия нет46 44 62

Курамагомедова Асият Османовна16 99 151 Копия нет48 47 56

Багомедханова Байгинат Магомедхановна17 20 148 Копия нет44 45 59

Магомедова Зайнаб Магомедалиевна18 105 147 Копия нет40 45 62

Манкаева Карина Сабировна19 87 145 Копия нет40 38 67

Магомедова Асият Магомедовна20 96 144 Копия нет545 36 58

Жахбарова Карина Шахбановна21 103 138 Оригиналнет Да42 37 59

Казибекова Мадина Ризвановна22 18 130 Копия нет38 39 53

Ясупиев Абдулхалик Бадрудинович23 54 129 Копия нет36 36 57

Магомедова Зайнаб Магомедовна24 97 122 Копия нет536 40 41

Гасанов Гаджи Шамилович25 104 121 Копия нет36 36 49

Исмаилова Аида Абдулнасировна26 94 120 Копия нет45 36 39
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Магомедов  Гусен Алибахарчиевич27 91 119 Копия нет36 40 43
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БиологическийФакультет:

Очная форма, ПлатноеФорма обучения:

Направление/специальность: 35.03.08 Водные биоресурсы и аквакультура (напр-е бакалавриат) 

№
№
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Ахмедханова Шамай  Анзоровна1 41 248 Копия нет584 79 80

Хадисова Сафинат Гасановна2 24 241 Копия нет577 68 91

Умматова Марина Анварбеговна3 19 225 Копия нет560 73 87

Эмряхова Зарема Абдуллаевна4 134 204 Копия нет572 40 87

Абдухаликова Зиярат Надировна5 77 204 Копия нет564 59 76

Габисова Сидрат Магомедовна6 81 198 Копия нет74 58 66

Ахмедова Мадина  Магомед-султановна7 34 188 Копия Ребенок-инвалид53 50 85

Яхаджиева Хава Руслановна8 14 188 Копия 
Лицо, оставшееся

без попечения
родителей

38 61 89

Алимирзаев Магомед Муслимович9 114 186 Копия нет159 64 62

Исаев  Равиль Ильгарович10 84 184 Копия нет56 58 70

Магомедова Саида  Шамиловна11 15 179 Копия нет538 64 72

Сагадуллаев Магомедрапи Муслимович12 89 177 Копия нет55 50 72

Курбанова Сайгибат Наримановна13 101 176 Копия нет547 52 72

Джалаева Хадижат Шахбановна14 78 173 Копия нет46 40 87

Алиярова Фарида  Касумовна15 71 172 Копия нет47 56 69

Хасболатова Хадиджа Руслановна16 42 167 Копия нет55 45 67

Пиралиева Оксана Ахмедовна17 112 167 Копия нет51 50 66

Абдуллаева Юлдуз Османовна18 11 164 Копия нет40 39 85

Галимова Умакусум Учаровна19 8 160 Копия нет48 50 62

Абдурахимова Патимат Османовна20 87 159 Копия Ребенок-инвалид38 50 71

Коласова Саидат Артуровна21 133 158 Оригиналнет Да43 43 72

Магомедова Зухра Камильевна22 74 156 Копия нет40 47 69

Саидова Меседо Саидовна23 124 155 Копия нет557 36 57

Исаев Рамазан Имранович24 92 155 Копия нет42 43 70

Газиева Парха-Мисей  Алигаджиевна25 129 155 Копия нет36 53 66

Ганиева Амина Замировна26 43 153 Копия нет42 46 65
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Магомедова Эльмира Магомедовна27 102 152 Копия нет46 44 62

Курамагомедова Асият Османовна28 107 151 Копия нет48 47 56

Джаватханова Фатима Омарасхабовна29 70 150 Копия нет38 40 72

Далгатов Руслан Уцумиевич30 123 149 Копия нет46 39 64

Магомедова  Заграт Хираясухмаевна31 136 146 Копия нет39 36 71

Манкаева Карина Сабировна32 98 145 Копия нет40 38 67

Алясаев Рамазан Денгаевич33 105 140 Копия нет39 40 61

Казибеков  Магомедамин Джабраилович34 90 138 Копия нет47 36 55

Магомедов  Адам  Магомедович35 53 136 Копия нет42 48 46

Гасанов  Малик Магомедович36 128 130 Копия нет43 36 51

Казибекова Мадина Ризвановна37 20 130 Копия нет38 39 53

Сулейманов Анвар Батырханович38 121 123 Оригиналнет Да40 38 45

Гасанов Гаджи Шамилович39 127 121 Копия нет36 36 49

Исмаилова Аида Абдулнасировна40 135 120 Копия нет45 36 39

Магомедов  Гусен Алибахарчиевич41 103 119 Копия нет36 40 43

Халилов  Азамат Абусолтанович42 85 115 Копия нет38 36 41


